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W piątek, 8 grudnia w Sali Lustrzanej Starachowickiego Centrum Kultury odbyła się

sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Radni jednogłośnie przyjęli uchwałę

budżetową oraz większością głosów wyrazili zgodę na połączenie Spółek poprzez

przejęcie Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. przez Zakład Energetyki

Cieplnej Sp. z o.o.

Projekt budżetu Gminy Starachowice na rok 2018 przedstawił Prezydent Miasta

Marek Materek, który odczytał także opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Kielcach dotyczącą projektu budżetu oraz opinię o możliwości

sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały budżetowej

Miasta Starachowice na 2018 rok.

Wnioski i opinie w sprawie projektu budżetu miasta przekazali przewodniczący

stałych Komisji Rady Miejskiej. Po przedstawieniu przez Prezydenta Miasta

prezentacji multimedialnej i informacji na temat przyszłorocznego budżetu, który

określono budżetem rozwoju radni jednogłośnie przyjęli projekt uchwały. 

https://starachowice.eu/aktualnosci/2590-budzet-gminy-starachowice-na-

rok-2018-przyjety-jednoglosnie

Akceptację wszystkich członków Rady Miejskiej uzyskała także uchwała w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na lata 2018 – 2020. W

kolejnym punkcie obrad Rada większością głosów za przyjęła do realizacji uchwałę

dotyczącą wyrażenia zgody na połączenie Spółek poprzez przejęcie Miejskiego

Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Starachowicach przez Zakład Energetyki

Cieplnej Sp. z o.o. w Starachowicach. Rada Miejska wyraziła również zgodę na

przekazanie w formie aportu Zakładowi Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w

Starachowicach części zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w

Starachowicach przy ul. Radomskiej 35.

Akceptację radnych uzyskały także kolejne projekty uchwał w sprawie powołania

Społecznej Rady Programowej Starachowickiego Centrum Kultury oraz w sprawie

przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Starachowice na lata

2018-2020. 

 Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie: 

http://bip.um.starachowice.pl/

 

https://www.youtube.com/watch?v=YFn6Yyq_hR8

 

https://www.youtube.com/watch?v=Z3Xx84W_yBw
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